苏科[2008]11号

关于公布“教学质量工程”

2007年实验教学改革与建设项目评审结果的通知
各教学单位、有关项目组：

学校“教学质量工程”2007年实验教学改革与建设项目，经学院推荐、学校教学委员会评审，学校批准立项校级重点项目15项、校级一般项目36项。现将评审结果予以公布。
特此通知。

附件一：2007年实验教学改革与建设校级重点项目汇总表

附件二：2007年实验教学改革与建设校级一般项目汇总表

苏州科技学院
二○○八年一月二十四日
主题词：实验教学改革与建设    项目    评审结果

院长办公室                       2008年1月24日印发
                                        （共印80份）
附件一

2007年实验教学改革与建设校级重点项目汇总表
	序号
	申报单位
	项目名称
	项目     主持人
	项目类别
	项目编号

	1
	建筑城规学院
	结合设计课的建筑物理实验研究
	杨志华
	重点
	2007YA-01

	2
	环境学院
	测量学课程实验内容改革和研究
	张  序
	重点
	2007YA-02

	3
	环境学院
	流体力学（水力学）综合与设计型实验教学的研究
	王涌涛
	重点
	2007YA-03

	4
	环境学院
	环境监测实验教学改革与发展的研究
	孙福生
	重点
	2007YA-04

	5
	土木学院
	土木工程材料课程实验建设
	郜志海
	重点
	2007YA-05

	6
	土木学院
	实验应力分析实验课程建设
	蒋  明
	重点
	2007YA-06

	7
	电子学院
	微机原理及应用实验项目的设计与实施
	赵  梅
	重点
	2007YA07

	8
	经管学院
	管理信息系统课程实验教学改革与建设
	余晓红
	重点
	2007YA-08

	9
	公管学院
	实验心理学多层次实验教学体系与建设项目
	李  锐
	重点
	2007YA-09

	10
	数理学院
	大学理工科物理实验课程改革与建设
	姚庆香
	重点
	2007YA-10

	11
	化生学院
	有机化学实验教学改革与建设
	赵  鑫
	重点
	2007YA-11

	12
	化生学院
	微生物学系列模块式实验课程体系的构建与大学生实践能力的强化培养
	汪金莲
	重点
	2007YA-12

	13
	化生学院
	建构“系统-探究-创新”教学模式，扎实提高遗传学实验教学质量
	邵爱华
	重点
	2007YA-13

	14
	传媒艺术学院
	多媒体技术基础课程任务驱使型实验教学改革
	曾  义
	重点
	2007YA-14

	15
	传媒艺术学院
	广播电视技术基础文科特色课程实验教学改革
	万华明
	重点
	2007YA-15

附件二

2007年实验教学改革与建设校级一般项目汇总表
	序号
	申报单位
	项目名称
	项目主持人
	项目类别
	项目编号

	1
	建筑城规学院
	建筑CAD数字技术教学与应用研究
	赵书杰
	一般
	2007YB-01

	2
	环境学院
	环境微生物学课程实践教学改革与建设
	宋吟玲
	一般
	2007YB-02

	3
	环境学院
	自然地理学综合性实验设计
	伍燕南
	一般
	2007YB-03

	4
	环境学院
	环境生物学实验教学改革与建设
	牟志平
	一般
	2007YB-04

	5
	环境学院
	数据原理与应用课程实验内容改革与研究
	杜景龙
	一般
	2007YB-05

	6
	环境学院
	地质学基础实验教学改革与建设
	单鹏飞
	一般
	2007YB-06

	7
	环境学院
	水质工程学综合型与设计性实验教学的研究
	郭永福
	一般
	2007YB-07

	8
	环境学院
	环境科学专业地理信息系统原理实验教学改革
	王  跃
	一般
	2007YB-08

	9
	土木学院
	交通计算机辅助设计课程实验建设
	邓建华
	一般
	2007YB-09

	10
	土木学院
	砼结构设计原理课程实验建设
	殷志文
	一般
	2007YB-10

	11
	电子学院
	传感器与检测技术实验课程建设
	王  俭
	一般
	2007YB-11

	12
	电子学院
	微机系统与接口实验教学改革与建设
	许洪华
	一般
	2007YB-12

	13
	电子学院
	计算机组成原理实验教学方法探讨与研究
	杨忠晔
	一般
	2007YB-13

	14
	电子学院
	C程序设计实践教学改革
	严迪新
	一般
	2007YB-14

	15
	电子学院
	管理信息系统设计
	张明亮
	一般
	2007YB-15

	16
	电子学院
	集成电路设计实验课程建设
	刘传洋
	一般
	2007YB-16

	17
	电子学院
	程序设计语言（FORTRAN）实验内容改革与实验教材建设
	白  云
	一般
	2007YB-17

	18
	电子学院
	单片机原理与及应用课程实验建设
	徐树梅
	一般
	2007YB-18

	19
	电子学院
	现代测试技术实验课程建设
	潘敬熙
	一般
	2007YB-19

	20
	经管学院
	电子商务课程实验教学改革与建设
	杨传明
	一般
	2007YB-20

	21
	公管学院
	心理测量与统计类课程实验教学改革的探索研究
	韦洪涛
	一般
	2007YB-21

	22
	数理学院
	专业基础物理实验课程改革与建设
	樊丽娜
	一般
	2007YB-22

	23
	数理学院
	近代物理实验Ⅱ实验教学改革与创新研究
	李建康
	一般
	2007YB-23

	24
	数理学院
	Java语言实验教学水平的提高
	时百胜
	一般
	2007YB-24

	25
	化生学院
	物理化学实验课程体系改革及培养学生创新能力研究与探索
	程宏英
	一般
	2007YB-25

	26
	化生学院
	无机与分析化学实验课程研究与建设
	庄  虹
	一般
	2007YB-26

	27
	化生学院
	生物化学实验教学改革
	王桃云
	一般
	2007YB-27

	28
	化生学院
	动物生物学实验教学内容、方法与手段的改革
	袁红霞
	一般
	2007YB-28

	29
	化生学院
	化工原理实验教学改革与建设
	胡延平
	一般
	2007YB-29

	30
	化生学院
	仪器分析实验课程教学改革
	王秀玲
	一般
	2007YB-30

	31
	化生学院
	中级无机化学实验课程改革与建设
	王松君
	一般
	2007YB-31

	32
	传媒艺术学院
	图形图像处理基础实验教学改革研究
	任永祥
	一般
	2007YB-32

	33
	传媒艺术学院
	现代教育技术学课程实验教学改革研究
	陈卫东
	一般
	2007YB-33

	34
	传媒艺术学院
	计算机图形动画实验教学改革研究
	杨  丽
	一般
	2007YB-34

	35
	传媒艺术学院
	影视合成课程实验项目改革
	丁国蓉
	一般
	2007YB-35

	36
	天平学院机电系
	数控技术实验课程改革与建设
	汪帮富
	一般
	2007YB-36